https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/AttiDellAutorita/_Atto?id=1a4e5ca20a778042283b7a58c1ece1d9
https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/AttiDellAutorita/_Atto?id=1a4e5ca20a778042283b7a58c1ece1d9

multifunzione, per la durata di 48 mesi e per un importo totale di € 7.512,64 
(settemilacinquecentododici/64) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per la 
procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 

PRESO ATTO della nota del Segretario generale prot.

[...]

S.p.A., CF: 01788080156, avente ad oggetto l’affidamento del servizio di cui alle premesse ed, in particolare, 
l’affidamento del noleggio di n. 2 fotocopiatrice marca KYOCERA – Modello TASKalfa 4052ci, per la 
durata di 48 mesi per un importo complessivo Euro 7.512,64, (settemilacinquecentododici/64) IVA 
esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il dott. Marco BONI in servizio presso il Segretariato 
generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti